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Åpning 
President Jan Tore Berg-Knutsen ønsket representanter og gjester velkommen til Norges 

Skytterforbunds 57. ordinære Forbundsting.  

 

Presidenten innledet tinget med denne talen:  

ÆREDE DELEGATER, KJÆRE GJESTER OG OBSERVATØRER, GODE SKYTTERVENNER 

 

Velkommen til Forbundsting her på Ullevål Stadion, jeg håper vi vil trives her og at vi vil fatte 

fornuftige vedtak disse 2 dagene. Mitt motto er: VI ER ALLE SKYTTERE. Jeg er sikker på at alle i 

denne sal ønsker alt godt til vår bevegelse og ser frem til godt samarbeid med Tinget. 

 

Det er vel vanlig å se litt tilbake og fremover i en innledningstale. De av dere som var med på 

Tinget for 2 år siden i Trondheim husker at vi vedtok å øke kontingenten til Forbundet til kr 100,- 

pr. medlem. Noen var skeptiske til medlemsutviklingen. Jeg kan meddele, og det kommer fram av 

beretningene, at vi har en økning i medlemsmassen, så det ble altså intet frafall, tvert imot. 

 

Vi har hatt et godt år idrettslig. Vi antar at vi har over 2 000 forskjellige stevner arrangert av våre 

510 klubber og lag. Breddeidretten står sterkt i forbundet. Det er en stor glede å delta på godt 

organiserte og vel planlagte stevner, takk til alle som frivillig bidrar til å fremme vår idrett på en 

framifrå måte. 

 

Vi har hatt en del meget gode resultater. I 2013 fikk Tom Jensen gull i EM i Suhl med tangering av 

verdensrekorden i skeet. I WC-finalen fikk Tore Brovold sølv. Det ble en rekke topplasseringer i v-

cup skeet. 

 

I rifle var jeg lagleder i EM i Kroatia hvor jeg fikk gleden av å se Malin Westerheim ta GULL på 

halvmatch. Det er ikke mye som overgår å få overvære «Ja vi elsker» og se flagget gå til topps. Det 

ble også 2 sølvmedaljer i samme mesterskap. I WC-finalen ble det sølv til Ole-Kr. Bryhn på 

helmatch. Vi hadde også flere andre topplasseringer så vel individuelt som for lag. 

 

2014 var et fantastisk år. I VM Granada tok vi hele 8 medaljer, 4 individuelle og 4 lagsmedaljer. 

MALIN Westerheim og ARE Hansen tok kvoteplasser til Rio i hhv halvmatch og helmatch. Ole-Kr. 

Bryhn tok gull på 300 m helmatch og det ble laggull på standard og 60 skudd liggende. 

For øvrig sikret han oss en kvoteplass til OL i forrige uke i halvmatch. Vi har nå 3 kvoteplasser til 

RIO. Juniorjentene tok LAGGULL på 60 skudd liggende. Her har vi gode muligheter i årene som 

kommer.  

 

For øvrig sikret våre rifleskyttere en rekke medaljer i andre internasjonale stevner. 

 

SH – skytterne tok hele 4 kvoteplasser i Paralympics i VM i Tyskland.  

 

I PISTOL slo Pål Hembre til med gull i både standard og grovpistol under EC – finalen i Frankrike. 

 

Så langt de sportslige resultatene, her kan vi som vel utgjør bredden være stolte på våre topp-

utøveres vegne. Toppen rekrutteres fra bredden, uten bredde ingen TOPP. Men toppresultater er 

også en stor stimulans for breddeidretten. 

 

Vi har en del prioriteringer for øvrig: 

 

VÅPENLOVEN er ennå ikke sendt på høring og blir sannsynligvis ikke behandlet i vårsesjonen. 

Det er greit for oss. Våpenloven virker jo bra som den nå er. Vi har i perioden tatt initiativet til flere 

møter med de 15 organisasjoner som har relasjon til våpenlovgivningen. De største er jo oss selv 
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NSF, så DFS samt NJJF. Vi er godt samkjørte. Vi må fortsatt arbeide iherdig for at vi ikke får 

restriksjoner som hindrer oss i å utøve vår idrett. Vi er over 500.000 våpeninnehavere i Norge som 

har over 1.3 mill. registrerte våpen + alle de uregistrerte haglene. Der har man for øvrig lagt kravet 

om å registrere disse på is. Men vi har TOPP fokus på våpenloven i forbundet og hos meg. Dere bør 

også alle jobbe for at vi får en våpenlov som er å leve med. Utkastet fra våpenlovkommisjonen er 

støttet av oss. 

 

Vi har alltid skytebanesituasjonen på agendaen. Utfordringene er størst i byområdene. Vi eier jo 

LØVENSKIOLD-banen. Den er et FYRTÅRN for all norsk skyting. Her utøves alle utendørs-

grener, noe som foreløpig ikke finnes andre steder i Norge. Vi har en løpende dialog med eiere, 

kommunen og friluftsinteresser. I neste uke skal vi ha en befaring hvor godseier Carl Otto 

Løvenskiold vil delta. Vi trenger arealer for vår planlagte opplegg av voller som støyskjermer rundt 

området. 

 

For øvrig har Oslo Kommune bevilget nærmere 100 millioner kr for utsprengning av skytebane i 

fjell, for 50-100-200m baner. Området ligger i sør-øst, på grensen til Ski kommune. Bymiljøetaten 

arbeider med saken. Jeg er leder av Oslo Kommunale Skytebaneutvalg, der følger jeg saken tett. 

 

Noe vi ikke har greid i perioden er å skaffe oss SPONSORER for forbundet. Generalsekretæren og 

jeg har sammen med styret for øvrig stått på med dette, men med dårlig resultat. Det er hva som 

fokuseres i media som er viktig. Vi har hatt flere møter med NAMMO som jo er en betydelig 

ammunisjonsprodusent, men når disse satser på å sponse kvinnelige skihoppere og ikke på oss 

skyttere som er storbruker av deres produkter, sier det sitt. For øvrig er det hyggelig at jentene som 

hopper får støtte, men det ville vi også gjerne hatt. Vi har prøvd så godt vi har kunnet hos mange, 

men ikke nådd frem, men vi gir oss ikke. 

 

Vi har et meget godt forhold til NIF og OLT. De satser på oss mot OL i Rio. Vi har noen av verdens 

beste rifle- og lerdueskyttere, og jeg håper at vi vil lykkes i Rio. OLT som gir oss betydelig støtte til 

rifle og lerdue er svært opptatt av hva vi får til i de olympiske leker. Det hjelper på selvtilliten med 

de resultater som er oppnådd i VM og i andre internasjonale konkurranser, men OL er selve 

kvalitetsutfordringen for oss. Vi vil lykkes i Rio. Med den drive som fagkomiteene har, ser jeg lyst 

på muligheten. 

 

Prosjektet «JENTER I SENTRUM» har vært og er en suksess. Takk til JENTELAGET som står på 

videre. Jeg regner med at det nye forbundsstyret også vil støtte det arbeidet videre, det er godt å føle 

at man lykkes og det kan jentene gjøre.  Dette er fanebæring av høy klasse. TAKK for det. Flott 

innsats. 

 

Jeg vil takke forbundskontoret for vel utført arbeid i tingperioden. Laget med Arild Groven i spissen 

har hatt og har mange store utfordringer. En del mindre også, men alt tar tid. Det er mye og viktig 

arbeid med kontrakter og forhandlinger på alle plan, det er blir alltid fulgt opp, og det tar tid. 

Humøret er (nesten) alltid på topp. Det er hyggelig å komme på forbundskontoret, jeg er jo der 

relativt ofte. Jeg ønsker at dere hele staben vil fortsatt STÅ PÅ! Takk så langt for innsatsen. 

 

Avslutningsvis vil jeg på nytt minne om at: VI ER ALLE SKYTTERE 

 

Så håper jeg og tror vi skal få et godt FORBUNDSTING med givende beslutninger! 

 

Takk for oppmerksomheten! 

 

****** 
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Skyttervenner som har gått bort i tingperioden ble minnet med ett minutts stillhet. 

 

Terje Vestvik hilste fra Det Frivillige Skyttervesen. Han trakk fram det gode samarbeidet mellom 

NSF og DFS med tanke på de felles interessene organisasjonene har for skyttersaken. Han la også 

vekt på hvor viktig den gode norske våpenkulturen var, med tanke på skyttersportens posisjon hos 

allmenheten i Norge. 

 

Sak 1:  Godkjenning av stemmeberettigede representanter 
 Ved tingets åpning var 81 stemmeberettigede representanter til stede. Det var 

deltakelse fra alle 20 kretser. 

 

 Vedtak: 
 Listen over representanter ble enstemmig godkjent. 

 Generalsekretær Arild Groven ble gitt talerett. 

 
Sak 2:  A) Godkjenning av saklisten 
 

 Forbundsstyret ønsket å endre sak 10 til:  

«Engasjere revisor og fastsette dennes honorar» 

 

 Vedtak: 
Forbundsstyrets forslag til sakliste, med korreksjon for sak 10, ble enstemmig 

godkjent. 

 
 B) Godkjenning av forretningsorden 
 

 Forslag fra Forbundsstyret: 
1. Tinget ledes av den valgte dirigenten. 

2. Protokollen føres av den valgte referenten. 

3. Representanter kan gis ordet 3 ganger i samme sak. Med unntak for 

innledningsforedrag, settes taletiden til 5 min. første gang og 3 min. andre og 2. 

min. tredje gang. Dirigenten kan foreslå avkortning av taletiden og strek for de 

inntegnede talere. 

4. Representanter som forlanger ordet til forretningsorden har 1. min taletid. 

5. Alle forslag må leveres skriftlig til dirigenten og undertegnes med organisasjonens 

og representantens navn. Forslag kan bare fremmes i saker som står på sakslisten. 

Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake og nye forslag ikke settes fram etter at 

strek er satt, eller saken er tatt opp til votering. 

6. Med unntak av lovendringer avgjøres alle vedtak og valg med flertall av de avgitte 

stemmer. Blanke stemmesedler teller ikke, og stemmene regnes som ikke avgitt. 

7. I protokollen føres det inn hvem som har hatt ordet i sakene, forslag og vedtak med 

antall stemmer for og imot. 

 

 Vedtak: 
 Forbundsstyrets forslag til forretningsorden ble enstemmig vedtatt. 
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Sak 3:  Velge dirigent for tinget utenfor Forbundsstyret 
 

 Forslag fra Forbundsstyret: 
 Forbundsstyret foreslo Kirsti Jaråker som dirigent. 

 

 Vedtak: 
 Forbundsstyrets forslag til dirigent ble enstemmig vedtatt. 

 

 

Sak 4:  Velge referent og 2 representanter til å undertegne 

protokollen 
 

 Forslag fra Forbundsstyret: 
Referent: Dag Olav Rønning 

To representanter til å undertegne protokollen: Thomas Strøm, Rogaland og Lena 

Ytterdahl, Oslo 

 

 Vedtak: 
 Forbundsstyrets forslag ble enstemmig vedtatt. 

 

********** 

 

Utdeling av hederstegn og plaketter 
Ordenskansler Unni Nicolaysen overrakte: 

- Hederstegn i sølv til Bergsvein Bårdstu, Jan Tore Berg-Knutsen og Bjørn Myrset 

(sistnevnte var ikke til stede og mottar hederstegnet seinere) 

Berg-Knutsen fikk utmerkelsen for sin innsats i NSFs styre, først som visepresident og 

deretter som president i (hittil) 5 år.  

Bårdstu har gjennom mange år gjort en stor innsats på alle nivåer innen NSFs organisasjon, 

de seinere åra har han gjort seg særlig bemerket i arbeidet med å bygge et vitalt miljø rundt 

Alfhallen på Romerike.  

Myrset har vært helt sentral i arbeidet med å integrere funksjonshemmede i 

Skytterforbundet, både på klubb- og landslagsnivå. Han har også, som drivkraft i Elverum 

Rifleklubb, vært sentral i avviklingen av en rekke NM og andre store arrangementer. 

 

President Jan Tore Berg-Knutsen overrakte: 

- NSFs plakett til Oddvar H. Bakkejord, Siri Vaggen Kanedal, Jan Erik Karlsen, Grethe 

Martinsen, Rolf Toven, Petter Aabakken 

 

********* 

 

Sak 5:  Behandle forbundsstyrets beretning for 2013 og 2014 
 

 Beretning 2013: 
 Beretningen inngikk i Årboka 2013, som ble sendt ut sammen med sakspapirene til 

Tinget.  
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 Beretning 2014:  
Beretningen inngikk i Årboka 2014, som ble sendt ut sammen med sakspapirene til 

Tinget.  

  

Følgende representanter hadde ordet:  

- Jan Erik Karlsen, Oslo 

- Øystein Tvedten, Oslo 

- Rune Sørlie, Glåmdal 

- Gyda E. Olssen, Styret 

- Jan Tore Berg-Knutsen, Styret 

  

Vedtak: 
 De framlagte beretninger for 2013 og 2014 ble enstemmig godkjent med de 

tilføyelser/endringer som framkom. 

 

 

Sak 6:  Behandle forbundsstyrets reviderte regnskap for 2013 og 

2014  
 

 Regnskapene var lagt fram i Årboka for 2013 og 2014. Revisjonsrapporten for 2013 og 

kontrollkomiteens rapporter for 2013 og 2014 var oversendt tingdelegatene. 

Revisjonsrapporten for 2014 ble overlevert deltakerne i forkant av tinget. 

 

Regnskapet 2013 
Generalsekretær Arild Groven redegjorde for hovedpostene i regnskapet og 

årsresultatet.  

 

Kontrollkomiteens leder, Øystein Nirisen, leste opp komiteens rapport. 

 

Regnskapet 2014 

Generalsekretær Arild Groven redegjorde for hovedpostene i regnskapet og 

årsresultatet. Han informerte om en feil i innledningen til regnskapet. 

 

Kontrollkomiteens leder, Øystein Nirisen, leste opp komiteens rapport. 

 

 Vedtak: 
 De fremlagte regnskap for 2013 og 2014 ble enstemmig godkjent. 

 

 

Sak 7:  Innkomne forslag og saker 
 

 Sak 7.1 Endringer i terminlistereglene 
  

 Forslagsstiller: Akershus Skytterkrets 

 Forslag: Endring i Fellesreglementet Del I 

 Nåværende tekst: 

 1.4.1  FRISTER FOR SØKNAD OM STEVNER  

 1.4.1.1.  Fra klubb til krets innen: 30.06.  

  Fra krets til fagkomité innen: 30.09  

  Utarbeidelse og offentliggjøring av terminlisten innen: 30.10   
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  Terminlisten må følge fagkomiteenes krav til utforming.  

 

 Forslag til ny tekst 

 1.4.1  FRISTER FOR SØKNAD OM STEVNER  

 1.4.1.1.  Fra klubb til krets innen: 

  For vintersesongen (okt-mar) 31.05 

  For sommersesongen (apr-sep) 31.12 

  Fra krets til fagkomité innen:  

  For vintersesongen (okt-mar) 30.06 

  For sommersesongen (apr-sep) 31.01 

 Utarbeidelse og offentliggjøring av terminlisten innen: 15.august (vinter) og 

15.mars (sommer)   

 Terminlisten offentliggjøres på forbundets nettsider og må følge 

fagkomiteenes krav til utforming. 

 

 Begrunnelse: 

 Det blir lettere å planlegge for lagene.  

 Det blir også lettere å unngå kollisjoner med store stevner i utlandet. 

 Det blir lettere for skytterne å forholde seg til en liste som går over naturlige sesonger. 

 

 Styrets innstilling:  

Forbundsstyret støtter ikke forslaget. 

 

Begrunnelse:  
Det er fullt mulig å etterapprobere stevner. Endringsforslaget vil videre gjøre arbeidet 

med terminlistene vanskelig for fagkomiteene og kretsene. 

 

Bergsvein Bårdstu presenterte Akershus’ forslag. 

 

Følgende representanter hadde ordet:  

Tom Lauritzen, styret 

Jan E. Brække, Akershus 

Anne Grethe Rendalsvik, styret 

Knut Trulsrud, Akershus 

Bergsvein Bårdstu, Akershus 

Pål Kristiansen, Nord-Trøndelag 

Gyda E. Olssen, styret 

 

***** 

 

Arne Hjelmeseter, Vest-Agder la fram følgende alternative forslag fra kretsen:  

Forslag til ny tekst:  
1.4.1 FRISTER FOR SØKNAD OM STEVNER 

1.4.1.1 Fra klubb til krets innen: 1.11 

  Fra krets til fagkomité innen: 1.12  

  Utarbeidelse og offentliggjøring av terminlisten innen: 01.01   

  Terminlisten må følge fagkomiteenes krav til utforming.  

 

Etterapprobering av stevner skal begrenses til 4 stevner i første halvdel og 4 stevner i 

andre halvdel av året; totalt maksimalt 8 pr. sesong for hver klubb/forening. 
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Begrunnelse:  
Dagens oppsett er gammeldags og ved å utsette fristene noe vil dette gjøre 

planleggingsarbeidet i klubbene lettere. Dagens opplegg med at klubbene kan 

etterapprobere stevner fritt, gjør at klubben sender ingenting inn til krets og deretter 

etterapproberer når terminlisten er lagt ut direkte til fagkomiteen. 

Forslaget vil gjøre arbeidet lettere for kretser og ikke minst for fagkomiteen. 

 

***** 

 

Vedtak: 
Forslagene fra Akershus og Vest-Agder ble før avstemningen delt opp og behandlet 

som følger: 

- Den delen av Akershus’ forslag som omhandlet frister:  

Forslaget falt med 13 stemmer for og 63 imot. 

- Den delen av Vest-Agders forslag som omhandlet frister:  

Forslaget falt mot 2 stemmer 

- Den delen av Akershus’ forslag som omhandlet publisering på forbundets 

nettsider:  

Forslaget ble enstemming vedtatt 

- Den delen av Vest-Agders forslag som omhandlet begrensninger for 

etterapprobering:  

Forslaget falt mot 1 stemme. 

 

 

Sak 7.2 Fordeling av Kongepokalen 

 

Forslagsstiller: Akershus Skytterkrets 

Forslag: Styret i Akershus Skytterkrets vil fremme følgende forslag til NSFs 

forbundsting 2015: 

Under forutsetning av at forbundet får to kongepokaler, settes disse opp med en i 

øvelsen for kvinner og en i øvelsen for menn, i samsvar med NIFs regler. Pokalene 

skal tildeles den Norgesmesteren som har den beste prestasjonen under 

Norgesmesterskap i Olympisk øvelser (OL og Paralympiske leker) eller for Viltmål sin 

del i VM-øvelser. En sammenligning med verdensrekord, et internasjonalt mesterskap 

(OL,VM eller EM i det samme året) og fire verdenscupstevner i samme år.  

 

Begrunnelse: 

Viltmål har ikke nok deltagere for å få kongepokal i egne mesterskap, men når alle blir 

regnet med er det ikke noe problem at for eksempel en fra viltmål vinner pokalen, men 

da i skarp konkurranse med alle skytterne i NSF og med sammenlignende resultater i 

store mesterskap og stevner. 

Lerdue har ikke nok deltagere i kvinneklassene for å få egen kongepokal. Det har de i 

konkurranse med alle kvinnene i andre grener i dette forslaget. 

Det er et klart krav i reglene fra NIF om at HM kongens pokal ikke skal deles ut i 

Norgesmesterskap med dårlig kvalitet og kvantitet. Med disse reglene vil kravene fra 

NIF innfris på alle punkter. 

Kongepokalene har i mange år blitt delt ut etter disse kriteriene med stor suksess. I 

2014 ble det utdelt etter andre kriterier. Dette viste seg å ikke bli noen suksess. 

Kongepokalen for kvinner ble ikke delt ut til en Norgesmester. I ett mesterskap er 

alltid den som vinner norgesmesterskapet den største prestasjonen. Å vinne en 

kvalifisering er ikke noe annet enn å vinne en finalebillett. 
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Styrets innstilling: Forbundsstyret er delt i denne saken og overlater til Tinget å fatte 

vedtak. 

 

Lovkomiteens innstilling: Forslaget er selvmotsigende i og med at det kritiserer 

dagens praksis for tildeling av Kongepokalen etter poeng oppnådd, men samtidig 

anbefaler samme metode for tildeling. 

Forslaget ligger innenfor rammen av NIFs regler for tildeling av Kongepokalen, men 

det bør legges vekt på § 2, litra 6 og § 3, litra 3 om funksjonshemmede skyttere. 

 

 Bergsvein Bårdstu redegjorde for Akershus’ forslag. 

 

Følgende representanter hadde ordet: 

Anne Cecilie Falsen Brække, styret 

Anne Grethe Rendalsvik, styret 

Bergsvein Bårdstu, Akershus 

Andrew Walls, lovkomiteen 

Svein Roger Stamnestrø, Østfold 

 

Vedtak:  
Akershus’ forslag falt med 32 mot 45 stemmer. 

 

 

Sak 7.3 Endring i reglene for hederstegn 

 

Forslagsstiller: Forbundsstyret 

Forslag: Fellesreglementet pkt. 1.2.2.3 Forbundets hedersbevisninger endres slik: 

Dagens tekst: 

Ved behandling av æresmedlemskap og hederstegn innkalles forbundsstyret og 

ordenskansler skriftlig med minst 14 dagers varsel. 

Møtet kan holdes før eller etter ordinært styremøte. 

Det kan ikke stilles vararepresentant i saker vedrørende æresmedlemskap og 

hederstegn, og forbundsstyret er kun beslutningsdyktig når minst 8 (åtte) medlemmer 

er til stede. Er ett av forbundsstyrets medlemmer innstilt, blir vedkommende ikke 

innkalt til møtet hvor forslag på han/henne skal avgjøres. Forbundsstyret anses i så fall 

å være beslutningsdyktig når minst 7 (sju) medlemmer er tilstede. 

Krav til tilstedeværende styremedlemmer justeres i samsvar med det antall NSFs lov til 

enhver tid fastsetter. 

 

Forslag til ny tekst: 

Ved behandling av æresmedlemskap og hederstegn innkalles forbundsstyret og 

ordenskansler skriftlig med minst 14 dagers varsel. 

Møtet kan holdes før eller etter ordinært styremøte. 

Det kan ikke stilles vararepresentant i saker vedrørende æresmedlemskap og 

hederstegn, og forbundsstyret er kun beslutningsdyktig når minst 8 (åtte) medlemmer 

er til stede. Er et av forbundsstyrets medlemmer innstilt, blir vedkommende ikke 

innkalt til møtet hvor forslag på han/henne skal avgjøres. Forbundsstyret anses i så fall 

å være beslutningsdyktig når minst 7 (sju) medlemmer er tilstede. 

Det kreves enstemmig vedtak om tildeling av æresmedlemskap og hederstegn.  

Krav til tilstedeværende styremedlemmer justeres i samsvar med det antall NSFs lov til 

enhver tid fastsetter. 

 



________________________________________________________________________________ 

PROTOKOLL – Forbundstinget 2015  Side 10  

Begrunnelse: Forslaget om enstemmig vedtak er i samsvar med opprinnelig regelverk 

for tildeling av æresmedlemskap og hederstegn, og gjeldende praksis fra 1947 til i dag. 

 

Lovkomiteens innstilling: Forslaget gjelder endring i del 1 av Fellesreglementet og 

må således behandles av Forbundstinget. 

 

Følgende representanter hadde ordet:  

Andrew Walls, lovkom. 

 

Vedtak:  
Styrets forslag ble enstemmig vedtatt. 

 

 

Sak 7.4  Forbundets informasjonsstrategi, herunder Skytternytt 
 

Forslagsstiller: Forbundsstyret 

Forslag: Forbundstinget 2015 gir sin tilslutning til at forbundsstyret i løpet av 

tingperioden arbeider med å forbedre forbundets informasjonsstrategi, herunder 

eventuelt gjør endringer med medlemsbladet «Skytternytt». 

 

Begrunnelse: Norges Skytterforbund vil i løpet av året få en helt ny hjemmeside. En 

ny og forbedret web-løsning vil bl.a. kunne gi løpende oppdatering av nyheter, 

informasjon fra fagkomiteer, rapport fra internasjonale mesterskap etc. Forbundet 

benytter også Facebook som informasjonskanal og en naturlig konsekvens av moderne 

informasjonsløsninger er at forbundet også bør vurdere «Skytternytts» redaksjonelle 

linje, innhold, antall utgaver etc. Slike endringer er ikke en ting-sak, men siden dagens 

«Skytternytt» gjennom år har blitt en institusjon i forbundet, finner styret det riktig å 

anmode om tingets tilslutning. 

 

Lovkomiteens innstilling: En orientering av en sak som normalt behandles av 

Forbundsstyret, behøver ikke behandles av Forbundstinget. 

 

Tom Lauritzen redegjorde for styrets forslag. 

 

Følgende representanter hadde ordet:  

Oddvar Bakkejord, Nordland 

Svein Roger Stamnestrø, Østfold 

Bård Arnljot, Finnmark 

Bjørn Aage Orø, Nordland 

Andrew Walls, lovkom. 

Anne Grethe Rendalsvik, styret 

Knut Trulsrud, Akershus 

Jan E. Brække, Akershus 

 

Svein Erik Stamnestrø fremmet følgende tilleggsforslag på vegne av Østfold:  

I forbindelse med forbundets nye nettløsning skal det også arbeides for å opprette 

resultat- og statistikkløsning for alle skytegrener. 

 

Vedtak:  
Styrets forslag ble enstemmig vedtatt. 

Østfolds tilleggsforslag ble enstemmig vedtatt. 
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Sak 7.5 Ansettelse av sportsjef 
 

Forslagsstiller: Aasa Miniatyrskytterlag og Glåmdal skytterkrets 

Forslag: Det vises til Fellesreglementets bestemmelser om forslag til NSFs ting. 

Aasa MSL foreslår at det opprettes en stilling som sportssjef i Norges Skytterforbund 

fra sommeren 2015. Hensikten med stilling skal være å få en lik toppidrettssatsing og 

toppidrettskultur i alle de fire fagretningene i forbundet. Vi ser at det i dag er stor 

forskjell på denne satsingen innen de forskjellige fagretningene. Det er etter vår 

mening viktig at alle våre beste utøvere behandles likt og at utøverne fra de forskjellige 

fagretningene kan påvirke hverandre i positiv retning. En sportssjef skal ta hånd om 

både funksjonsfriske og de funksjonshemmede utøverne. Vedkommende skal også ha 

den daglige kontakten med Olympiatoppen. 

 

Vi mener at det vil være en stor gevinst også for fagkomiteene å ha en ansatt person til 

å organisere og ta vare på våre beste utøvere sammen med fagkomiteene sine trenere. 

Vi tror at dette også vil kunne ha en positiv påvirkning på våre trenere og være med å 

utvikle disse. En av hensiktene med forslaget er derfor også å gjøre funksjonene i 

fagkomiteene noe mindre arbeidskrevende og dermed kunne være med å få våre beste 

tillitsvalgte til å ta slike verv. 

 

Stillingen bør være et prøveprosjekt og i første omgang vare ut 2016. Forbundsstyret 

bør gis fullmakt til å evaluere behovet for stillingen etter prøveperioden og fatte 

nødvendig beslutning om stillingen skal opprettholdes, endres eller avsluttes. 

 

Dersom forslaget går gjennom må det gjøres endringer i Norges Skytterforbunds lov 

og i Fellesreglementet. 

 

Styrets innstilling: Styret støtter forslaget 

 

Begrunnelse: Norge har fortsatt noen av verdens beste skyttere, men forbundet 

registrerer at konkurrentene blir stadig bedre.  Det er videre et faktum at norsk 

toppidrett blir stadig mere profesjonalisert innen de ulike særforbundene og 

Olympiatoppen (OLT), mens NSF mangler et viktig verktøy for å kunne løfte nivået 

innen alle grenene. NSF har engasjert dyktige landslagstrenere, men trenger en 

sportssjef som bl.a. skal coache trenerne, være det profesjonelle kontaktpunktet mot 

OLT, samt utvikle toppidrettskultur og «prestasjonsverktøy» i de ulike grenene. En 

sportssjef vil naturlig også få ansvar for kontakt ut mot media i saker relatert til 

toppidrett.  

NSF kan ikke, som nå, praktisere en ordning som forutsetter at tillitsvalgte ledere i de 

ulike fagkomiteene innehar nødvendig toppidrettskompetanse. Toppidrett er et fag, 

hvor den operative delen bør ivaretas av en person med nødvendige kvalifikasjoner. 

Det rokker ikke ved det faktum at styret og fagkomiteene har det overordnede og 

politiske ansvaret, også for toppidretten i forbundet. 

 

Det ligger til styret i NSF å foreta ansettelser og tilsetting av sportsjef er således ikke 

en ting-sak. NSFs lov § 21 er heller ikke til hinder for at styret vedtar å opprette en 

lønnshjemmel for en sportssjef. 

Forbundsstyret mener videre at det er viktig at en sportssjef får nødvendige fullmakter 

for å kunne utføre jobben på en god måte. Styret finner det derfor nødvendige å foreslå 

enkelte endringer i Fellesreglementet pkt. 1.3.3, jf. Sak nr. 7.6. 
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Stillingen som sportssjef vil bli finansiert, uten at fordelingsnøkkelen og 

toppidrettsmidler til fagkomiteene reduseres. 

 

Lovkomiteens innstilling: Forslaget gjelder endring til del 1 av Fellesreglementet og 

må således behandles av Forbundstinget. 

 

Rune Sørlie redegjorde for kretsens forslag, og Gyda Ellefsplass Olssen la fram styrets 

syn. 

 

Følgende representanter hadde ordet:  

Anne Grethe Rendalsvik, styret 

Oddvar Bakkejord, Nordland 

Bergsvein Bårdstu, Akershus 

Jan Tore Berg-Knutsen, styret 

Gyda E. Olssen, Styret 

Arild Groven, gen.sekr. 

Knut Trulsrud, Akershus 

Harald Setsaas, styret 

Bård Arnljot, Finnmark 

 

Vedtak:  
Glåmdals forslag ble vedtatt med 63 mot 14 stemmer 

 

 

Sak 7.6 Endringer i fellesreglementet – fagkomiteenes rolle 
 

Forslagsstiller: Forbundsstyret 

Forslag: Endring i Fellesreglementet Del I: 

Dagens tekst: 

1.3.3. INSTRUKS FOR FAGKOMITEENS VIRKSOMHET 

Sammensetning:  

Fagkomiteen består av leder, nestleder, 2 medlemmer og 2 varamedlemmer.  

 

Oppgaver og myndighet:  

Komiteen er faglig instans med ansvar for all virksomhet innenfor sin fagretning. Den 

skal gi råd til forbundsstyret i idrettslige saker. 

 

Fagkomiteen skal:  

a. Planlegge og gjennomføre tiltak som er aktuelle innenfor komiteens 

arbeidsområde for å fremme egen fagretning, herunder foreslå endringer i 

nasjonale reglement.  

b. Arbeide for at de beste utøverne holder et høyest mulig internasjonalt nivå. 

Komiteen har ansvaret for å engasjere trener(e) og i samarbeid med trener(ne) 

arrangere samlinger. 

c. Utarbeide aktivitetsplan med budsjett i henhold til langtidsplanen og etter tildelte 

midler fra NSF og Olympiatoppen, og forelegge denne for forbundsstyret for 

godkjenning.  

d. I samråd med hovedtrener, foreta uttak av skyttere til representasjons-

oppdrag/landskamp, i henhold til gjeldende uttaksregler. 

e. Gjennomføre aktivitetsplanen etter at den er godkjent av forbundsstyret.  

f. I samarbeid med kretsene terminfeste stevner som gir skytterne et variert 

stevnetilbud i forhold til mesterskap og representasjonsoppgaver. 
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g. Arbeide for å skaffe arrangør av Norgesmesterskap og dele ut NM-medaljer, 

diplomer og lagplaketter. Godkjenne rekorder og føre rekordprotokoll. 

h. Komiteens møteprotokoll/referat sendes forbundets sekretariat og offentliggjøres 

på hjemmesiden til NSF. Avgi årsberetning til forbundsstyret innen 1. desember. 

Avholde årlig fagkonferanse. 

 

Ny tekst: 

1.3.3. INSTRUKS FOR FAGKOMITEENS VIRKSOMHET 

Sammensetning:  

Fagkomiteen består av leder, nestleder, 2 medlemmer og 2 varamedlemmer.  

 

Oppgaver og myndighet:  

Komiteen er overordnet instans med ansvar for all virksomhet innenfor sin fagretning. 

Den skal gi råd til forbundsstyret i idrettslige saker. 

 

Fagkomiteen skal:  

a. Planlegge og gjennomføre tiltak som er aktuelle innenfor komiteens 

arbeidsområde for å fremme egen fagretning, herunder foreslå endringer i 

nasjonale reglement.  

b. Arbeide for at de beste utøverne holder et høyest mulig internasjonalt nivå. 

Komiteen har ansvaret for å engasjere trener(e) og i samarbeid med trener(ne) 

arrangere samlinger. 

c. Utarbeide aktivitetsplan med budsjett i henhold til langtidsplanen og etter tildelte 

midler fra NSF og Olympiatoppen, og forelegge denne for forbundsstyret for 

godkjenning.  

d. Gjennomføre aktivitetsplanen etter at den er godkjent av forbundsstyret.  

e. I samarbeid med kretsene terminfeste stevner som gir skytterne et variert 

stevnetilbud i forhold til mesterskap og representasjonsoppgaver. 

f. Arbeide for å skaffe arrangør av Norgesmesterskap og dele ut NM-medaljer, 

diplomer og lagplaketter. Godkjenne rekorder og føre rekordprotokoll. 

g. Komiteens møteprotokoll/referat sendes forbundets sekretariat og offentliggjøres 

på hjemmesiden til NSF. Avgi årsberetning til forbundsstyret innen 1. desember. 

Avholde årlig fagkonferanse. 

 

Begrunnelse: Endringene er en naturlig konsekvens av vedtaket i sak 7.5. 

Olympiatoppen forholder seg faglig kun til sportssjef og landslagstrenere i faglige 

spørsmål. NSF har imidlertid med dagens instruks, jf. pkt. d. åpnet for politiske uttak 

ved at fagkomiteene de facto har ansvaret for uttak. Fagkomiteene har et overordnet 

ansvar for sin gren og utøver dette bl.a. ved tildeling av budsjetter til toppidretten, men 

det rent idrettsfaglige bør ivaretas av personer med spisskompetanse på området. 

 

Lovkomiteens innstilling: Forslaget gjelder endring til del 1 av Fellesreglementet og 

må således behandles av Forbundstinget. 

 

Arild Groven redegjorde for styrets forslag. 

 

Følgende representanter hadde ordet:  

Anne Grethe Rendalsvik, styret 

Arild Groven, gen.sekr. 

 

Vedtak:  
Styrets forslag ble vedtatt mot 12 stemmer. 
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Sak 7.7 Nye markedsregler for Norges Skytterforbund 
 

Forslagstiller: Forbundsstyret 

Forslag: Det fremlagte forslaget til markedsbestemmelser vedtas som 

markedsreglement for NSF: 

 

MARKEDSBESTEMMELSER 

(Vedtatt av forbundstinget den…..) 

§ 1 Virkeområde, formål og omfang 

(1) Disse bestemmelser gjelder for Norges Skytterforbund (NSF), NSFs 

organisasjonsledd og utøvere medlem av NSFs klubber. Disse bestemmelsene kan kun 

endres av NSF v/forbundstinget.  

 

(2) Bestemmelsenes formål er blant annet å regulere: 

 a) Avtaler og samarbeid mellom NSF og næringslivet 

 b) Det interne forholdet mellom NSF og dets organisasjonsledd hva gjelder 

markedsavtaler  

 c) Utøvernes rettigheter og plikter ved avtaler og samarbeid med næringslivet 

 

(3) Bestemmelsene omfatter alle markedsavtaler som gjelder reklame og annen 

profilering, herunder blant annet: 

 a) På konkurransedrakter, oppvarmingsdresser, sportsutstyr mv  

 b) På skytebanen, idrettsarena mv  

 c) I medlemsblad, program og annonser i dagspresse, ukepresse, radio, tv og 

internett mv  

 d) Ved underholdning og lignende tiltak i forbindelse med arrangementer mv  

 e) Bruk av utøvere i markedsføringsøyemed 

 f) Bruk av organisasjonsleddenes logo/emblem mv  

 

(4) Disse markedsbestemmelser er utformet i henhold til NIFs lov kapittel 13 og 14, 

som også gjelder i tillegg til disse bestemmelsene.  

 

§ 2 Rett til å inngå markedsavtaler 

(1) Retten til å inngå markedsavtaler tilhører idrettens organisasjonsledd, jf. NIFs lov § 

14-4. Det er kun organisasjonsledd som kan inngå avtaler med næringslivet, jf. NIFs 

lov § 13-3, med mindre vilkårene i dette markedsreglement § 3 er oppfylt. Særkretser 

kan likevel ikke inngå markedsavtaler uten etter forutgående skriftlig samtykke fra 

NSF.  

 

(2) NSF har innsynsrett i markedsavtaler med næringslivet inngått av underordnet 

organisasjonsledd (kretser og klubber) eller utøvere, jf. også NIFs lov § 2-2. 

 

(3) Alle avtaler skal være i henhold til NIFs lov og norsk lovgivning (f eks. lov om 

pengespill m.v.). Alle markedsavtaler som omfatter markedsføring av utøvere skal 

inneholde en bestemmelse om at sponsoren ikke kan markedsføre utøvere som skal 

delta i de olympiske leker (OL) i OL-perioden, jf. IOCs charter.  

  

§ 3 Utøveres rett til å inngå markedsavtaler 

(1) En utøver kan ikke inngå individuelle markedsavtaler knyttet til sportslig 

virksomhet, herunder etablere ansettelsesforhold knyttet til sin sportslige virksomhet, 
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annet enn med organisasjonsledd, jf. NIFs lov § 13-3 (3). I henhold til NIFs lov § 14-4 

(2) tillater likevel NSF at utøvere inngår – og står som part i – egne markedsavtaler 

forutsatt at: 

 a) det relevante organisasjonsleddet har gitt skriftlig aksept for at utøveren kan 

påbegynne forhandlinger med den aktuelle samarbeidspartneren, 

 b) utøver informerer den aktuelle samarbeidspartneren om at en eventuell 

markedsavtale ikke er bindende før det relevante organisasjonsleddet har 

medsignert avtalen   

 c) organisasjonsleddet godkjenner avtalen ved å medsignere den sammen med 

partenes (utøver og samarbeidspartneren) signatur, og  

 

(2) Organisasjonsleddet står fritt til å nekte å akseptere utøverens forslag til avtale med 

den aktuelle samarbeidspartneren.  

 

(3) For øvrig gjelder NIFs lov § 14-4 (2). 

 

§ 4 Utøvers medvirkningsplikt og forbeholdsrett  

(1) En utøver plikter å medvirke i gjennomføringen av NSFs eller dets 

organisasjonsledds markedsavtaler i det omfang og med de begrensninger som følger 

av NIFs lov § 14-5.  

  

(2) En utøver kan ta forbehold om ikke å bli benyttet i markedsføring dersom slik 

medvirkning vil stride mot utøverens etiske eller moralske overbevisning, jf. NIFs lov 

§ 14-5 (3).  

 

§ 5 Markedsrettigheter knyttet til idrettsarrangement  

(1) NSF har eiendomsretten til de idrettsarrangementer det selv arrangerer og til 

idrettsarrangementer som er en del av et arrangementssystem regulert av NSFs 

regelverk, jf. NIFs lov § 14-2. NSF har i henhold til dette blant annet eiendomsretten 

til følgende idrettsarrangementer: 

 a) Norgesmesterskap  

 b) Internasjonale stevner arrangert i Norge 

 

(2) Eiendomsretten til et arrangement innebærer blant annet rett til å stille betingelser 

for deltakelse, rett til å kreve vederlag fra publikum, rett til å utnytte de økonomiske 

muligheter som arrangementet gir grunnlag for, herunder medierettigheter, jf. NIFs lov 

§ 14-2 (3). 

 

(3) For øvrige idrettsarrangementer har det organisasjonsleddet som arrangerer 

arrangementet, eiendomsretten til dette. 

 

§ 6 Annen markedsføring  

(1) NSF eier samtlige markedsrettigheter som omfattes av landslagsvirksomheten, 

herunder blant annet alle rettigheter knyttet til markedsføring av de utøverne som til en 

hver tid er uttatt på landslaget. 

 

(2) I internasjonale konkurranser der utøverne representerer NSF/Norge skal utøverne 

konkurrere i landslagsdrakter og følge NSFs bekledningsinstruks. Blant disse 

konkurranser nevnes særskilt: 

- VM  

- EM  

- World Cup  
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For internasjonale arrangementer gjelder Det internasjonale skytterforbundets (ISSF) 

regler, og det henvises særlig til ISSFs regler om reklame på konkurransedrakter 

(størrelse, utforming og plassering av reklame).  

  

(3) Klubbene eier samtlige markedsrettigheter som omfattes av klubbvirksomheten, 

herunder blant annet alle rettigheter knyttet til markedsføring av de utøverne som er 

medlem av klubben med unntak av de utøvere som eventuelt er uttatt på NSFs 

landslag. Klubber som har landslagsutøvere som medlem og som ønsker å benytte 

disse i sin markedsføring, skal innhente NSFs skriftlige forhåndsamtykke før avtale 

eventuelt inngås. NSF kan nekte godkjennelse eller sette vilkår for godkjennelse 

dersom det har saklig grunn til det. Ved tillatelse til å inngå slike avtaler, skal klubben 

benytte NSFs standard markedsavtale.  

 

§ 7 Sanksjoner ved brudd på markedsbestemmelsene  

Brudd på disse bestemmelsene kan sanksjoneres i henhold til NIFs lov kapittel 11 

(straffebestemmelser). En utøver kan i tillegg nektes starttillatelse, og oppnådde 

resultater kan annulleres.  

 

Begrunnelse: Det er nødvendig at forbundet har et markedsreglement i henhold til 

idrettens lover. Det er spesielt viktig å få presisert at NSF eier markedsrettighetene 

knyttet til landslagsutøverne. Landslagsutøvere kan inngå personlige avtaler, men disse 

skal godkjennes av NSF. Forbundsstyret har tidligere vedtatt en standard utøveravtale 

og flere landslagsskyttere har i dag personlige sponsoravtaler. 

 

Lovkomiteens innstilling: Forslaget er i tråd med §§ 13 og 14 av NIFS lov og gjelder 

for NSF. Forslaget gjelder endring til del 1 av Fellesreglementet og må således 

behandles av Forbundstinget. 

 

Jan Tore Berg-Knutsen redegjorde for styrets forslag. 

 

Følgende representanter hadde ordet:  

Bergsvein Bårdstu, Akershus 

Arild Groven, gen.sekr. 

Jan Tore Berg-Knutsen, styret 

Andrew Walls, lovkom. 

 

Vedtak:  
Styrets forslag ble enstemmig vedtatt. 

 

 

Sak 7.8 Nedleggelse av Komite Opplæring (lovendring) 
 

Forslagsstiller: Forbundsstyret 

Forslag: Endring av NSFs lov §§17, 20 og 21 vedrørende Komité Opplæring som 

legges ned som tingvalgt komité. Nedleggelse av komiteen gis virkning fra og med 

førstkommende tingperiode. 

 

Dagens tekst § 17 j): 

Foreta følgende valg: 

1. President og visepresident 

2. 3 styremedlemmer til Forbundsstyret med 2 varamedlemmer 
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3. Ledere og nestledere av fagkomiteene for lerdue, pistol, rifle og viltmål 

4. 2 medlemmer til hver av fagkomiteene for lerdue, pistol, rifle og viltmål med 

2 varamedlemmer 

5. Leder og nestleder av komité opplæring  

6. 2 medlemmer av komité opplæring med varamedlemmer 

7. Kontrollkomité med leder, 2 medlemmer og 2 varamedlemmer 

8. Lovkomité med leder, 2 medlemmer og 2 varamedlemmer 

9. Representanter til ting og møter i de organisasjoner forbundet er tilsluttet eller 

gi styret fullmakt til å oppnevne representantene. 

10. Valgkomité med leder, nestleder, 4 medlemmer med varamedlemmer 

11. Ordenskansler for NSF, med varakansler velges for 4 år  

 

Forslag til ny tekst § 17 j): 

Foreta følgende valg: 

1. President og visepresident 

2. 3 styremedlemmer til Forbundsstyret med 2 varamedlemmer 

3. Ledere og nestledere av fagkomiteene for lerdue, pistol, rifle og viltmål 

4. 2 medlemmer til hver av fagkomiteene for lerdue, pistol, rifle og viltmål med 

2 varamedlemmer 

5. Kontrollkomité med leder, 2 medlemmer og 2 varamedlemmer 

6. Lovkomité med leder, 2 medlemmer og 2 varamedlemmer 

7. Representanter til ting og møter i de organisasjoner forbundet er tilsluttet eller 

gi styret fullmakt til å oppnevne representantene. 

8. Valgkomité med leder, nestleder, 4 medlemmer med varamedlemmer 

9. Ordenskansler for NSF, med varakansler velges for 4 år  

 

Gammel tekst § 20.1 (2) 

Forbundsstyret skal bestå av president, visepresident og 3 styremedlemmer, de 4 

lederne av fagkomiteene for lerdue, pistol, rifle og viltmål samt leder av komité 

opplæring. 

 

Forslag ny tekst § 20.1 (2) 

Forbundsstyret skal bestå av president, visepresident og 3 styremedlemmer, de 4 

lederne av fagkomiteene for lerdue, pistol, rifle og viltmål. 

 

Gammel tekst § 21 (1) 

3.  Forbundet skal ha følgende fagkomitéer: 

 - Fagkomité for lerdueskyting 

 - Fagkomité for pistolskyting 

 - Fagkomité for rifleskyting 

 - Fagkomité for viltmålskyting 

 Fagkomiteene er den faglige instans for de respektive fagretninger, og skal 

overfor Forbundsstyret gi råd og fremme innstillinger i idrettsfaglige saker. Til 

fagkomiteers møter innkalles medlem av internasjonalt særforbunds tilsvarende 

komitéer. De møter med forslags- og talerett, men uten stemmerett. 

 Fagkomiteene skal virke for at toppskytterne holder et høyest mulig internasjonalt 

nivå. 

 Fagkomiteenes virksomhet skal være i samsvar med denne lov, Forbundsstyrets 

vedtak og instruks vedtatt av Forbundstinget. 

4. Komité opplæring skal administrere opplæring av tillitsvalgte, trenere, dommere 

og i samsvar med vedtatte retningslinjer. 
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5. NSFs lovkomité er rådgivende organ for Forbundstinget og Forbundsstyret og 

skal uttale seg om forslag til endringer i forbundets lov og fellesreglement. 

6. Komiteen har rett og plikt til å fremme forslag om nødvendige rettinger eller 

endringer. 

 

Ny tekst § 21 (1) 

3. Forbundet skal ha følgende fagkomitéer: 

 - Fagkomité for lerdueskyting 

 - Fagkomité for pistolskyting 

 - Fagkomité for rifleskyting 

 - Fagkomité for viltmålskyting 

 Fagkomiteene er den faglige instans for de respektive fagretninger, og skal 

overfor Forbundsstyret gi råd og fremme innstillinger i idrettsfaglige saker. Til 

fagkomiteers møter innkalles medlem av internasjonalt særforbunds tilsvarende 

komitéer. De møter med forslags- og talerett, men uten stemmerett. 

 Fagkomiteene skal virke for at toppskytterne holder et høyest mulig internasjonalt 

nivå. 

 Fagkomiteenes virksomhet skal være i samsvar med denne lov, Forbundsstyrets 

vedtak og instruks vedtatt av Forbundstinget. 

4. NSFs lovkomité er rådgivende organ for Forbundstinget og Forbundsstyret og 

skal uttale seg om forslag til endringer i forbundets lov og fellesreglement. 

5. Komiteen har rett og plikt til å fremme forslag om nødvendige rettinger eller 

endringer. 

 

Begrunnelse: Det er ikke formålstjenlig med en politisk, tingvalgt komité som skal 

administrere det vide spekteret av oppgaver innen utdanning og opplæring i forbundet. 

I stedet oppnevner styret ad hoc-komiteer bestående av personer med nødvendig 

kompetanse til å ivareta de konkrete oppgavene som skal løses. Rent administrative 

oppgaver ivaretas som i dag av forbundets administrasjon. 

 

Lovkomiteens innstilling: Forslaget gjelder endring til NIFs lov og må således 

behandles av Forbundstinget. 

 

Lovkomiteen kommenterer: Lovendring kan bare foreta dersom forslaget oppnår 2/3 

flertall på Forbundstinger, jf. NSFs lov § 26 (1). 

 

Harald Setsaas redegjorde for styrets forslag. 

 

Følgende representanter hadde ordet:  

Andrew Walls, lovkom. 

Jan E. Brække, Akershus 

Harald Setsaas, styret 

Anne Cecilie Falsen Brække, styret 

Øystein Nirisen, Telemark 

Jan Tore Berg-Knutsen, styret 

 

Vedtak:  
§ 17j: Styrets forslag ble vedtatt med 61 mot 14 stemmer 

§ 20.1: Styrets forslag ble enstemmig vedtatt 

§ 21: Styrets forslag ble enstemmig vedtatt 
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Sak 7.9 Nedleggelse av Komite Opplæring (endring av fellesregl.) 
 

Forslagsstiller: Forbundsstyret 

Forslag: Fellesreglementet pkt. 1.3.4. Instruks for Komité Opplæring strykes: 

 

1.3.4 INSTRUKS FOR KOMITÉ OPPLÆRING 

Sammensetning:  

Komité opplæring består av leder, nestleder, 2 medlemmer og 2 varamedlemmer.  

Oppgaver og myndighet:  

Komité opplæring (KO) er et rådgivende organ for NSFs styre i alle spørsmål som 

angår opplæring av ledere, dommere, trenere og instruktører. 

KO vil bistå med faglig støtte til andre organisasjonsledd innen NSF ved behov. 

KO kan behandle saker fra NSF, NIF, skytterkretser og lag og i tillegg saker som KO 

selv finner behov for å ta opp. 

Komiteens leder er medlem av breddemiddelutvalget  

KOs generelle arbeids oppgaver/ansvarsområder: 

 a. Utarbeide aktivitetsplan med budsjett for virksomheten etter tildelte midler 

fra NSF 

 b. Vurdere behovet for opplærings- og kursplaner 

 c. Ajourføre autorisasjonsregler for trenere/dommere og skyteledere 

 d. Føre kontroll med autorisasjon av ledere og trenere/dommere 

 e. Stimulere alle nivåer innen NSF til økt utdanning opplæring 

 f. Utarbeide læremateriell når dette er hensiktsmessig 

 g. Bidra til å stimulere interessen for skyting blant de yngre 

 

KO skal i all sin virksomhet ha spesiell oppmerksomhet rettet mot rekrutteringen til 

skyting, og til idrettsgrenens utbredelse på landsbasis. 

 

Begrunnelse: Strykning av instruksen er en konsekvens av vedtaket i sak 7.8. 

 

Følgende representanter hadde ordet:  

Astrid Landsverk, Telemark 

Harald Setsaas, styret 

Jan Tore Berg-Knutsen, styret 

 

Vedtak:  
Styrets forslag ble enstemmig vedtatt. 

 

 

Sak 8:  Fastsette kontingent 
 Forbundskontingenten er i dag på kr 300,- pr. klubbmedlem f.o.m. 21 år. 

  

 Forbundsstyrets innstilling:  

(justert i forhold til de utsendte sakspapirene.) 

 Forbundskontingenten for klubbene forblir uendret i tingperioden og beregnes med 

utgangspunkt i kr 300,- pr. klubbmedlem f.o.m. 21 år.  

 

 Arild Groven la på vegne av styret fram den justerte formuleringen av den utsendte 

innstillingen. 
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 Følgende representanter hadde ordet:  

Jan E. Brække, Akershus 

Oddvar Bakkejord, Nordland 

 

Vedtak:  
Styrets forslag ble enstemmig vedtatt. 

 

 

Sak 9:  Behandle langtidsplan og langtidsbudsjett 
  

 Langtidsplan 20015-2017/2019 
Styrets forslag til langtidsplan inngikk i sakspapirene til Forbundstinget. 

 

Tom Lauritzen orienterte om langtidsplanen. 

 

Planen ble deretter gått gjennom kapittel for kapittel og følgende representanter hadde 

ordet:  

Øystein Nirisen, Telemark 

Jan Tore Berg-Knutsen, styret 

Anne Grethe Rendalsvik, styret 

Tom Lauritzen, styret 

Jan E. Brække, Akershus 

 

Det ble fremmet følgende forslag til endringer:  

Fra Telemark Skytterkrets:  

Nytt mål i kapitlet «Internasjonalt fellesskap og ansvar»:  

- Arbeide for å arrangere internasjonale stevner i Norge. 

 

Fra Østfold Skytterkrets:  

Nytt tiltak i kapitlet «Antidopingarbeidet»:  

- Oppfordre klubbene til å gjennomføre Antidoping Norges program «rent idrettslag» 

 

Fra Telemark Skytterkrets 

Nytt mål i kapitlet «Forbundskontoret»:  

- Fornøyde medlemmer 

 

Vedtak: 
Telemarks forslag til nytt mål i kapitlet «Internasjonalt fellesskap og ansvar» ble 

vedtatt mot 2 stemmer. De øvrige forslagene til endringer ble enstemmig vedtatt. 

 

Langtidsplanen for 2013 – 2015/17, inkludert forslagene til tillegg, ble deretter 

enstemmig vedtatt.  

 

******* 

 

 Langtidsbudsjett 2015 – 2017/19 
Styrets forslag til langtidsbudsjett inngikk i sakspapirene til Forbundstinget. 

 

Generalsekretær Arild Groven orienterte om forslaget. 
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 Vedtak: 
Styrets forslag til langtidsbudsjett 2015 – 2017/19 ble enstemmig vedtatt. 

 

 

Sak 10:  Engasjere statsautorisert revisor og fastsette honorar 
 

 Forslagsstiller: Forbundsstyret 
Forslag: Revisjonsfirmaet BDO AS engasjeres som revisor for Norges Skytterforbund 

i tingperioden 2015-2017. Honoraret er beregnet til kr. 75 000,- 

 

 Vedtak: 
 Styrets forslag ble enstemmig vedtatt. 

 

 

Sak 11:  Valg 
 

 Forslag fra valgkomiteen: 
 Valgkomiteen fremmet følgende forslag til sammensetning av styre, komiteer og 

utvalg:  

 President Jan Tore Berg-Knutsen 

 Visepresident Tom Lauritzen 

 Styremedlem Eli Enerstvedt  

 Styremedlem Ole Henrik Gusland 

 Styremedlem Siri Vaggen Kanedal 

 Varamedlem Svein Roger Stamnestrø 

 Varamedlem Astrid Landsverk 

  

 FK Lerdue  

 Leder Knut Leer 

 Nestleder Bjørn Erik Jensen 

 Medlem Lise Wold 

 Medlem Tina Øybakken 

 Varamedlem Birgit Jostad Solbakken 

 Varamedlem Kenneth Eikenes 

  

 FK Pistol  

 Leder Anne G Rendalsvik 

 Nestleder Pål Kristiansen 

 Medlem Anders Dingstad  

 Medlem Kristin Sandal 

 Varamedlem Christian Hegstad 

 Varamedlem Lena Marie Ytterdahl 

  

 FK Rifle  

 Leder Gyda Ellefsplass Olssen 

 Nestleder Tor Erik Iversen 

 Medlem Kristina Vestveit Nervold 

 Medlem Magnus Wohlen 

 Varamedlem Håvard Ellefsen 

 Varamedlem Ingrid Stubsjøen 
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 FK Viltmål  

 Leder Øivind Selnes 

 Nestleder Kato Nordsveen 

 Medlem Liv Brynhild Enerstvedt  

 Medlem Ellen Krogstad 

 Varamedlem Robert Holm 

 Varamedlem Line Teppedal  

  

 Kontrollkomiteen  

 Leder Øystein Nirisen 

 Medlem Øysten Kristiansen  

 Medlem Grethe Martinsen 

 Varamedlem Ann Kristin Brekke 

 Varamedlem Jan Enevold Brække 

  

 Lovkomiteen  

 Leder Andrew Walls 

 Medlem Tove Jacobsen 

 Medlem Helge Stubberud 

 Varamedlem Jørn Lone Rutlin 

 Varamedlem Svanhild Blix 

 

 Ordenskansler Unni Nicolaysen 

 Varakansler Olav Lund 

 

 Valgkomiteens leder, Erik Stai, presenterte komiteens forslag. 

 

  Valget ble så gjennomført i henhold til NSFs lov § 11: 

 

1. Forbundets president og visepresident 

President:  

Valgkomiteens forslag til president ble enstemmig valgt. 

 

Visepresident:  

Valgkomiteens forslag til visepresident ble enstemmig valgt. 

 

2. 3 styremedlemmer til Forbundsstyret med 2 varamedlemmer 

Styremedlemmer:  

Siri Nygaard, Vest-Agder foreslo Anne Cecilie Falsen Brække som kandidat. 

 

Følgende representanter hadde ordet: 

Erik Stai, valgkomiteen 

 

Avstemningsresultat: 

Ole Henrik Gusland fikk 73 stemmer, Siri Vaggen Kanedal 70, Eli Enerstvedt 64 

og Anne Cecilie Falsen Brække 19. Gusland, Vaggen Kanedal og Enerstvedt var 

dermed valgt som styremedlemmer. 

 

Varamedlemmer: 

Valgkomiteens forslag til varamedlemmer til styret ble enstemmig valgt. 
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3. Ledere av fagkomiteene for lerdue, pistol, rifle og viltmål, med personlige 

nestledere. 

FK Lerdue:  

Valgkomiteens forslag til leder og nestleder i FK Lerdue ble enstemmig valgt. 

 

FK Pistol:  

Valgkomiteens forslag til leder og nestleder i FK Pistol ble enstemmig valgt. 

 

FK Rifle:  

Valgkomiteens forslag til leder og nestleder i FK Rifle ble enstemmig valgt. 

 

FK Viltmål:  

Valgkomiteens forslag til leder og nestleder i FK Viltmål ble enstemmig valgt. 

 

4. 2 medlemmer til hver av fagkomiteene for lerdue, pistol, rifle og viltmål med 

personlige varamedlemmer. 

FK Lerdue:  

Medlemmer 

Jan Erik Karlsen, Oslo foreslo Benedicte Schibbye som medlem. 

 

Avstemningsresultat 

Benedicte Schibbye fikk 68 stemmer, Lise Wold 67 og Tina Øybakken 23. 

Schibbye og Wold var dermed valgt som komitemedlemmer. 

 

Varamedlemmer 

Siri Nygaard, Vest-Agder foreslo Arne Hjelmeseter som varamedlem. 

 

Avstemningsresultat 

Birgit Jostad Solbakken fikk 76 stemmer, Kenneth Eikenes 42 og Arne 

Hjelmeseter 34. Solbakken og Eikenes var dermed valgt som varamedlemmer. 

 

FK Pistol: 

Medlemmer:  

Helge Løtuft, Sogn og Fjordane foreslo Ståle Waagbø som medlem. 

 

Følgende representanter hadde ordet: 

Anne Grethe Rendalsvik, styret 

Siri Nygaard, Vest-Agder  

Thomas Strøm, Rogaland 

Pål Kristiansen, Nord-Trøndelag 

 

Avstemningsresultat 

Kristin Sandal fikk 77 stemmer, Ståle Waagbø 45 og Anders Dingstad 35. Sandal 

og Waagbø var dermed valgt som komitemedlemmer.1 

 

Varamedlemmer 

Svein Roger Stamnestrø, Østfold foreslo Anders Dingstad som varamedlem. 

 

                                                 
1 Det var 77 delegater som deltok i denne avstemningen. En tellefeil har gjort at Waagbø 
og Dingstad til sammen har fått tre stemmer for mye, men dette påvirker ikke 
valgresultatet, siden Waagbø uansett ville fått mer enn 50% av stemmene. 
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Følgende representanter hadde ordet:  

Pål Kristiansen, Nord-Trøndelag 

 

Avstemningsresultat:  

Lena Ytterdahl fikk 78 stemmer, Anders Dingstad 54 og Christian Hegstad 24. 

Ytterdahl og Dingstad var dermed valgt som varamedlemmer. 

 

FK Rifle:  

Valgkomiteens forslag til medlemmer og varamedlemmer ble enstemmig valgt. 

 

FK Viltmål:  

Valgkomiteens forslag til medlemmer og varamedlemmer ble enstemmig valgt. 

 

5. Leder og 2 medlemmer til NSFs lovkomité med 2 varamedlemmer:  

Valgkomiteens forslag til leder, medlemmer og varamedlemmer ble enstemmig 

valgt. 

 

6. Leder og 2 medlemmer til NSFs kontrollkomité med 2 varamedlemmer. 

Valgkomiteens forslag til leder, medlemmer og varamedlemmer ble enstemmig 

valgt. 

 

7. Representant til NIF med vararepresentant. 
 Tinget vedtok enstemmig at Forbundsstyret gis fullmakt til å peke ut en 

representant, samt vararepresentant til NIFs ting.  

 

8. Leder, nestleder og 4 medlemmer til NSFs valgkomité med 4 varamedlemmer 

Jan Tore Berg-Knutsen presenterte Forbundsstyrets forslag til ny valgkomite:  

Leder:  Tom Cato Karlsen, Buskerud 

Nestleder:  Holger Vilter, Nordland 

Medlemmer:  Bergsvein Bårdstu, Akershus 

Aina Flørli, Rogaland  

Randi Krogstad, Akershus 

Stein Otto Strøm, Østfold 

Varamedlemmer:  Øyvind Johansen, Østfold  

Kine Nordgård, Nordland 

Vegard Stenhaug, Akershus  

Eline Tovseth Vatne, Hedmark 

 

 Forbundsstyrets forslag til leder, nestleder, medlemmer og varamedlemmer ble 

enstemmig valgt. 

 

9. Ordenskansler, med varakansler (velges for 4 år)  

 

Følgende representanter hadde ordet:  

Unni Nicolaysen, som underrettet Tinget om at Olav Lund hadde valgt å trekke 

sitt kandidatur til vervet som varakansler. 

 

Jan Erik Karlsen foreslo Erik Stai som varakansler. 

 

Avstemningsresultat:  

Unni Nicolaysen som ordenskansler og Erik Stai som varakansler ble enstemmig 

valgt. 
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Valgresultatet ble dermed som følger:  

 

 Forbundsstyret 

 President Jan Tore Berg-Knutsen 

 Visepresident Tom Lauritzen 

 Styremedlem Eli Enerstvedt  

 Styremedlem Ole Henrik Gusland 

 Styremedlem Siri Vaggen Kanedal 

 Varamedlem Svein Roger Stamnestrø 

 Varamedlem Astrid Landsverk 

  

 FK Lerdue  

 Leder Knut Leer 

 Nestleder Bjørn Erik Jensen 

 Medlem Benedicte Schibbye 

 Medlem Lise Wold 

 Varamedlem Birgit Jostad Solbakken 

 Varamedlem Kenneth Eikenes 

  

 FK Pistol  

 Leder Anne Grethe Rendalsvik 

 Nestleder Pål Kristiansen 

 Medlem Kristin Sandal 

 Medlem Ståle Waagbø  

 Varamedlem Anders Dingstad  

 Varamedlem Lena Marie Ytterdahl 

  

 FK Rifle  

 Leder Gyda Ellefsplass Olssen 

 Nestleder Tor Erik Iversen 

 Medlem Kristina Vestveit Nervold 

 Medlem Magnus Wohlen 

 Varamedlem Håvard Ellefsen 

 Varamedlem Ingrid Stubsjøen 

  

 FK Viltmål  

 Leder Øivind Selnes 

 Nestleder Kato Nordsveen 

 Medlem Liv Brynhild Enerstvedt  

 Medlem Ellen Krogstad 

 Varamedlem Robert Holm 

 Varamedlem Line Teppedal  

  

 Kontrollkomiteen  

 Leder Øystein Nirisen 

 Medlem Øysten Kristiansen  

 Medlem Grethe Martinsen 

 Varamedlem Ann Kristin Brekke 

 Varamedlem Jan Enevold Brække 
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 Lovkomiteen  

 Leder Andrew Walls 

 Medlem Tove Jacobsen 

 Medlem Helge Stubberud 

 Varamedlem Jørn Lone Rutlin 

 Varamedlem Svanhild Blix 

 

 Valgkomiteen 
Leder:  Tom Cato Karlsen 

 Nestleder:  Holger Vilter 

 Medlem:  Bergsvein Bårdstu 

 Medlem:  Aina Flørli  

 Medlem:  Randi Krogstad 

 Medlem:  Stein Otto Strøm 

 Varamedlemmer:  Øyvind Johansen 

 Varamedlemmer:  Kine Nordgård 

 Varamedlemmer:  Vegard Stenhaug  

 Varamedlemmer:  Eline Tovseth Vatne 

 

 Ordenskansler Unni Nicolaysen 

 Varakansler Erik Stai 

 

 

********** 

 

 Jan Tore Berg-Knutsen takket for tilliten og så fram til å ta fatt som president for en ny 

tingperiode. 

 

 Dirigenten, de avtroppende styremedlemmene og administrasjonen ble takket for 

innsatsen, og delegatene fikk honnør for sitt bidrag til konstruktive tingforhandlinger. 

 

  Til slutt ble alle ønsket vel hjem. 

  

 

 Dag Olav Rønning 

 Referent 

  

 Protokollen er godkjent: 

 

 

 Dato/sted: ……………………………..  Dato/sted: ………………………….. 

  

 

 ………………………………………… ………………………………………

 Lena Ytterdahl    Thomas Strøm 


